淮北师范大学文件

校研字〔2024〕17号

关于公布2024年新增硕士研究生

导师名单的通知
各学院：

依据《淮北师范大学硕士研究生导师遴选与考核办法》（校研字〔2023〕13号）文件精神，经个人申报，学院学位评定分委员会评审、推荐，研究生院组织专家复审，公示无异议，校学位评定委员会表决通过，共遴选141名硕士研究生导师（含校外兼职硕士研究生导师22名），97名专业学位硕士研究生校外导师。现予以公布，具体名单附后。

                            淮北师范大学

                                  2024年6月27日
	淮北师范大学2024年硕士研究生导师遴选名单

	序号
	学院
	硕士点名称
	姓名
	招生专业名称
	备注

	1
	文学院
	中国语言文学
	张智勇
	中国现当代文学

	2

	中国语言文学
	徐明英
	中国古代文学

	3

	中国语言文学
	蔡丰
	中国古典文献学

	4

	中国语言文学
	李庆彬
	中国古典文献学

	5

	教育
	刘艳丽
	学科教学（语文）

	6

	教育
	武钦青
	学科教学（语文）

	7

	教育
	吕腾
	学科教学（语文）

	8

	新闻与传播
	周志勇
	新闻与传播

	9
	数学与统计

学院
	数学
	申晓慧
	概率论与数理统计
应用数学
计算数学

	10

	数学
	刘蒙蒙
	基础数学

	11

	数学
	申腾飞
	基础数学

	12

	数学
	侯恩冉
	基础数学

	13

	数学
	侯咪咪
	基础数学

	14
	美术学院
	艺术学
	殷晓蕾
	艺术学

	15

	艺术学
	杨哲
	艺术学

	16

	艺术学
	周婕
	艺术学

	17

	艺术学
	张樵鹤
	艺术学

	18

	艺术学
	董政宏
	艺术学

	19

	教育
	杨哲
	学科教学（美术）

	20

	教育
	周婕
	学科教学（美术）

	21

	教育
	左铁峰（外聘）
	学科教学（美术）
	滁州学院

	22

	美术与书法
	孙荣生
	美术与书法

	23

	美术与书法
	乔国锋
	美术与书法

	24

	美术与书法
	池海营
	美术与书法

	25

	美术与书法
	钱磊
	美术与书法

	26
	历史文化
旅游学院
	中国史
	武晓兵
	中国史

	27

	中国史
	陈郑云
	中国史

	28

	中国史
	原康
	中国史

	29

	中国史
	杜强
	中国史

	30

	中国史
	陈艳
	中国史

	31

	教育
	文斌
	学科教学（历史）

	32

	教育
	卢东
	学科教学（历史）

	33
	教育学院
	教育
	赵梦雷
	教育管理

	34

	教育
	赵磊磊（外聘）
	教育管理
	南京师范大学

	35

	教育
	唐菡悄（外聘）
	教育管理
	淮南师范学院

	36

	教育
	汪建华
	小学教育

	37

	教育
	赵磊磊（外聘）
	小学教育
	南京师范大学

	38

	教育
	董从勋（外聘）
	小学教育
	淮南师范学院

	39

	教育
	胡学平
	特殊教育

	40

	教育
	卢长娥（外聘）
	学前教育
	淮南师范学院

	41

	教育学
	赵梦雷
	教育学原理

	42

	教育学
	王星
	教育技术学

	43

	教育学
	汪建华
	课程与教学论

	44

	教育学
	尚云丽
	学前教育学

	45

	心理学
	胡学平
	基础心理学

	46

	应用心理
	江伟
	应用心理

	47

	应用心理
	李志勇（外聘）
	应用心理
	淮南师范学院

	48
	计算机科学与技术学院
	软件工程
	葛徽
	软件工程

	49

	软件工程
	王保华
	软件工程

	50

	软件工程
	杨忆
	软件工程

	51

	软件工程
	白茹雪
	软件工程

	52

	软件工程
	王振洲
	软件工程

	53

	软件工程
	徐永红
	软件工程
	燕山大学硕导认定

	54

	电子信息
	葛徽
	计算机技术

	55

	电子信息
	王保华
	计算机技术

	56

	电子信息
	仇多利
	计算机技术

	57

	电子信息
	白茹雪
	计算机技术

	58

	电子信息
	马艳芳（外聘）
	计算机技术
	常州工学院

	59

	电子信息
	朱洪浩（外聘）
	计算机技术
	蚌埠学院

	60

	电子信息
	王振洲
	计算机技术

	61

	电子信息
	徐永红
	计算机技术
	燕山大学硕导认定

	62
	经济与管理

学院
	公共管理
	陈起风
	公共管理

	63

	理论经济学
	马卫
	理论经济学

	64

	理论经济学
	朱成科
	理论经济学

	65

	理论经济学
	李阿姣
	理论经济学

	66

	理论经济学
	李艳芬（外聘）
	理论经济学
	淮南师范学院

	67

	理论经济学
	张跃
	理论经济学
	扬州大学硕导认定

	68

	国际商务
	朱成科
	国际商务
	合肥学院硕导认定

	69

	管理科学与工程
	吕金辉（外聘）
	管理科学与工程
	淮南师范学院

	70
	马克思主义

学院
	马克思主义理论
	阳勇
	马克思主义理论

	71

	马克思主义理论
	王庆超
	马克思主义理论

	72

	马克思主义理论
	周银珍
	马克思主义理论

	73

	教育
	周银珍
	学科教学（思政）

	74

	教育
	代长彬
	学科教学（思政）

	75

	教育
	阳勇
	学科教学（思政）

	76

	教育
	李颖川
	学科教学（思政）

	77
	化学与材料科学

学院
	化学
	贾雪梅
	化学

	78

	化学
	孙悦
	化学

	79

	化学
	高慧
	化学

	80

	化学
	陈高礼
	化学

	81

	化学
	李朋
	化学

	82

	化学
	王银玲
	化学

	83

	化学
	肖助兵
	化学
	河南大学博导认定

	84

	化学工程与技术
	黎玉进
	化学工程与技术

	85

	化学工程与技术
	曹志钱
	化学工程与技术

	86

	化学工程与技术
	陈涛
	化学工程与技术

	87

	化学工程与技术
	罗飞
	化学工程与技术

	88

	化学工程与技术
	刘国宁
	化学工程与技术

	89
	物理与电子信息

学院
	材料科学与工程
	邵春风
	材料物理与化学

	90

	材料科学与工程
	李汗
	材料物理与化学

	91

	材料科学与工程
	崔超鹏
	材料科学与工程

	92

	材料科学与工程
	袁建
	材料学

	93

	材料科学与工程
	王中辽
	材料物理与化学
材料学

	94

	信息与通信工程
	张巍巍
	信息与通信工程

	95

	信息与通信工程
	赵徐行
	信息与通信工程

	96

	信息与通信工程
	朱芳
	信息与通信工程

	97

	信息与通信工程
	王佩佩
	信息与通信工程

	98

	电子信息
	单巍
	电子信息

	99

	电子信息
	王新福（外聘）
	电子信息
	淮南师范学院

	100

	教育
	李洪俊
	学科教学（物理）

	101

	教育
	朱孟正
	学科教学（物理）

	102
	生命科学学院
	生物学
	王文平
	动物学

	103

	生物学
	张兴旺
	植物学

	104

	生物学
	张宏
	植物学

	105

	生物学
	李奇璋
	植物学
	湖北工业大学硕导认定

	106

	生物学
	杨晗
	遗传学

	107

	生物学
	王金（外聘）
	微生物学
	深圳大学

	108

	生物学
	张龙
	微生物学

	109

	生物学
	陈晨
	生物化学与分子生物学

	110

	资源与环境
	帅凌鹰
	资源与环境

	111

	资源与环境
	王继源
	资源与环境

	112

	资源与环境
	张迎迎
	资源与环境

	113

	资源与环境
	朱艳芳
	资源与环境

	114
	音乐学院
	教育
	单铎
	学科教学（音乐）

	115
	体育学院
	体育学
	曹大伟
	体育教育训练学

	116

	体育学
	赵响
	体育教育训练学

	117

	体育学
	陈高朋
	体育人文社会学

	118

	体育
	陈朝福
	运动训练

	119

	体育
	周虎生
	运动训练

	120

	体育
	李晓晨
	社会体育指导

	121

	体育
	王学彬（外聘）
	社会体育指导
	上海交通大学

	122

	体育
	葛小雨（外聘）
	社会体育指导
	西北工业大学

	123

	体育
	赵述强（外聘）
	社会体育指导
	山东科技大学

	124

	体育
	蒋启飞
	体育教学

	125

	体育
	郝宏钟
	体育教学

	126

	体育
	何敬堂（外聘）
	体育教学
	淮南师范学院

	127

	体育
	葛士顺（外聘）
	体育教学
	淮南师范学院

	128

	体育
	张海信（外聘）
	体育教学
	淮南师范学院

	129
	外国语学院
	翻译
	杜明业
	英语笔译

	130

	翻译
	储常胜
	英语笔译

	131

	翻译
	高璐夷
	英语笔译

	132

	翻译
	孟留军
	英语笔译

	133

	翻译
	马福华
	英语笔译

	134

	翻译
	高鸿雁
	英语笔译

	135

	教育
	王磊
	学科教学（英语）

	136

	教育
	刘泽青
	学科教学（英语）

	137

	教育
	吕占文
	学科教学（英语）

	138

	教育
	熊欣（外聘）
	学科教学（英语）
	淮南师范学院

	139

	教育
	杨琳（外聘）
	学科教学（英语）
	淮南师范学院

	140

	教育
	陈珊珊（外聘）
	学科教学（英语）
	宿州学院

	141

	中国语言文学
	王启伟
	比较文学与世界文学

	淮北师范大学2024年专业学位硕士研究生校外导师遴选名单

	序号
	学院
	姓名
	工作单位
	招生专业名称

	1
	文学院
	徐海华
	濉溪县教育科学研究室
	学科教学（语文）

	2

	孙宏新
	淮南师范学院
	学科教学（语文）

	3

	戈新强
	合肥市第五十中学（南校）
	学科教学（语文）

	4

	葛徐栋
	潜山县野寨中学
	学科教学（语文）

	5

	陈超
	淮北市第一中学
	学科教学（语文）

	6

	张平
	淮北师范大学附属实验中学
	学科教学（语文）

	7
	数学与统计学院
	马文杰
	台州学院
	学科教学（数学）

	8

	丁新华
	淮北市高级实验中学
	学科教学（数学）

	9

	李丽娜
	淮北市第二中学
	学科教学（数学）

	10

	李大兵
	淮北市西园中学
	学科教学（数学）

	11

	马太平
	淮北市第二中学
	学科教学（数学）

	12

	杨经验
	濉溪县教育科学研究室
	学科教学（数学）

	13

	张建明
	淮北市教育科学研究所
	学科教学（数学）

	14

	闫寒
	淮北师范大学附属实验中学
	学科教学（数学）

	15
	历史文化旅游

学院
	黄秋瑾
	淮北市教育局教学研究室
	学科教学（历史）

	16

	邓通
	安徽省濉溪中学
	学科教学（历史）

	17

	许铁军
	淮北市第十二中学
	学科教学（历史）

	18

	江卫娇
	淮北师范大学附属实验中学
	学科教学（历史）

	19

	刘钦果
	安徽省砀山中学
	学科教学（历史）

	20

	杨茂坤
	淮北市第一中学
	学科教学（历史）

	21
	教育学院
	刘恩平
	淮北市第一初级中学
	教育管理

	22

	卫峰
	砀山县第四初级中学
	教育管理

	23

	郑少平
	濉溪县教师进修学校
	教育管理

	24

	苏文芳
	淮北市特殊教育学校
	特殊教育

	25

	张惠
	濉溪经济开发区中心学校
	小学教育

	26

	李炳歌
	淮北市杜集区第一实验学校
	小学教育

	27

	李楠
	淮北市第二实验小学
	小学教育

	28

	 徐敬静
	淮北市杜集区实验幼儿园
	学前教育

	29

	赵庆梅
	淮北市市直机关第一幼儿园
	学前教育

	30

	刘敏
	涡阳县乐行幼儿园
	学前教育

	31

	杨艳
	淮北市第二实验幼儿园
	学前教育

	32

	丁珍珍
	濉溪县城关中心学校恒大幼儿园
	学前教育

	33

	来艳
	淮北市市直机关第一幼儿园
	学前教育

	34

	李军
	安徽源本文化传媒有限公司
	应用心理

	35

	 林如群
	安徽源本文化传媒有限公司
	应用心理

	36

	王晓林
	淮北市精神（心理）卫生中心
	应用心理

	37

	宋书丽
	淮北市精神（心理）卫生中心
	应用心理

	38
	计算机科学与技术学院
	王滨
	中国移动淮北分公司
	计算机技术

	39

	张梦龙
	中国移动淮北分公司
	计算机技术

	40

	杜眯
	中国电信淮北分公司
	计算机技术

	41

	张建东
	中国电信淮北分公司
	计算机技术

	42

	徐友乐
	中国电信淮北分公司
	计算机技术

	43

	赵伟
	淮北市人民医院
	计算机技术

	44

	张芳
	淮北市人民医院
	计算机技术

	45

	张立
	淮北矿业集团
	计算机技术

	46

	于明思
	安徽拜思特信息工程有限公司
	计算机技术

	47
	经济与管理学院
	张海峰
	铜陵学院
	公共管理

	48

	刘兵
	淮南师范学院
	国际商务

	49

	吴传良
	淮南师范学院
	国际商务

	50

	李国成
	皖西学院
	国际商务

	51

	尤墩宇
	淮北市卫生健康委员会
	公共管理

	52
	马克思主义学院
	罗运峰
	淮北市实验高级中学
	学科教学（思政）

	53

	邓通
	安徽省濉溪中学
	学科教学（思政）

	54

	邵荣华
	濉溪县第二中学
	学科教学（思政）

	55
	化学与材料科学

学院
	李怀金
	淮北市第一中学
	学科教学（化学）

	56

	鲁红艳
	淮北市实验高级中学
	学科教学（化学）

	57

	马晓君
	濉溪县第二中学
	学科教学（化学）

	58

	李从山
	淮北市实验高级中学
	学科教学（化学）

	59

	宣庆华
	安徽省濉溪中学
	学科教学（化学）

	60

	赵健
	安徽省濉溪中学
	学科教学（化学）

	61

	徐明利
	淮北市实验高级中学
	学科教学（化学）

	62
	物理与电子信息

学院
	刘勇锋
	国网安徽省电力有限公司

淮北供电公司
	电子信息

	63

	赵海艳
	淮北市实验高级中学
	学科教学（物理）

	64

	李长华
	淮北市第十二中学
	学科教学（物理）

	65

	陆险峰
	淮北市教育局教学研究室
	学科教学（物理）

	66

	宗游
	安徽省濉溪中学
	 学科教学（物理）

	67

	张东雨
	淮北市第一中学
	 学科教学（物理）

	68
	生命科学学院
	杨光
	淮北市第一中学
	生物教学（生物）

	69

	王明佳
	淮北市第一中学
	生物教学（生物）

	70

	张伟华
	淮北市第一中学
	生物教学（生物）

	71

	丁晓艳
	淮北市第十二中学
	生物教学（生物）

	72

	王德信
	菏泽学院
	资源与环境

	73

	陶兴魁
	宿州学院
	资源与环境

	74

	刘刚
	巢湖管理局环境保护监测站
	资源与环境

	75

	陈平
	淮北中联环水环境有限公司
	资源与环境

	76

	王一波
	中节能国祯环保科技股份有限公司
	资源与环境

	77
	音乐学院
	马磊
	巢湖学院
	学科教育（音乐）

	78

	李劲松
	合肥师范学院
	学科教学（音乐）

	79

	余含
	安徽省教育科学研究院
	学科教学（音乐）

	80

	张永芳
	蚌埠学院
	学科教学（音乐）

	81
	体育学院
	李志诚
	国家体育总局体育信息中心
	社会体育指导

	82

	张亮亮
	安徽省击剑队
	运动训练

	83

	郭齐智
	合肥市教育科学研究院
	体育教学

	84
	外国语学院
	朱澄澄
	淮北市第十二中学
	学科教学（英语）

	85

	张蒙
	淮北市第十二中学
	学科教学（英语）

	86

	张彩峰
	淮北市第十二中学
	学科教学（英语）

	87

	王苗苗
	淮北市第十二中学
	学科教学（英语）

	88

	陈艳
	淮北市第十二中学
	学科教学（英语）

	89

	李晓莉
	安徽省濉溪中学
	学科教学（英语）

	90

	陆熹微
	安徽省濉溪中学
	学科教学（英语）

	91

	王珊珊
	安徽省濉溪中学
	学科教学（英语）

	92

	苏振强
	淮北市实验高级中学
	学科教学（英语）

	93

	胡娟
	淮北市实验高级中学
	学科教学（英语）

	94

	姜菡
	淮北市实验高级中学
	学科教学（英语）

	95

	孟伟伟
	淮北市第一中学
	学科教学（英语）

	96

	谢宇萌
	淮北市第一中学
	学科教学（英语）

	97

	黄乘胜
	淮北市天一中学
	学科教学（英语）

淮北师范大学党政办公室                2024年6月27日制发
                                         （此件主动公开）
PAGE
—1—